
Telefon / ústředna: +420 571 674 111                                      E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 
č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
www.valasskemezirici.cz  

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
Obec Mikulůvka 
Mikulůvka č.p. 226 
756 24  Bystřička 
 
zastupuje 
VODING HRANICE, spol. s r.o. 
Zborovská č.p. 583 
Hranice I-Město 
753 01  Hranice 1 
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

14.7.2020 sp. zn.: SŘ/069001/2020/Bš 
č. j.:      MeUVM 069319/2020             

oprávněná úřední osoba 
Marta Bušová / 571674216 

15.7.2020 

 

 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako příslušný správní orgán vydal 
územní rozhodnutí o umístění stavby pod spis. zn. SŘ/009519/2019/Bš, č.j. MeUVM 069788/2019 dne 24.6.2019, 
které se týká stavby: 

Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka 
(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 366 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 397/6 (lesní pozemek), parc. č. 407 (ostatní plocha), parc. č. 410/5 
(trvalý travní porost), parc. č. 414/3 (trvalý travní porost), parc. č. 421/2 (ostatní plocha), parc. č. 428/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 429/1 (lesní pozemek), parc. č. 455/1 (ostatní plocha), parc. č. 465 (trvalý travní porost), parc. č. 
467/1 (trvalý travní porost), parc. č. 469/1 (zahrada), parc. č. 558 (trvalý travní porost), parc. č. 561/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 567/1 (zahrada), parc. č. 567/2 (zahrada), parc. č. 570/1 (trvalý travní porost), parc. č. 570/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 571/1 (orná půda), parc. č. 571/2 (ostatní plocha), parc. č. 572/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
572/2 (trvalý travní porost), parc. č. 576/2 (ostatní plocha), parc. č. 585/6 (trvalý travní porost), parc. č. 585/7 (trvalý 
travní porost), parc. č. 585/9 (trvalý travní porost), parc. č. 589/1 (orná půda), parc. č. 589/3 (orná půda), parc. č. 
592/1 (zahrada), parc. č. 592/3 (zahrada), parc. č. 594/2 (trvalý travní porost), parc. č. 595 (trvalý travní porost), parc. 
č. 597/2 (orná půda), parc. č. 601/2 (orná půda), parc. č. 606/2 (zahrada), parc. č. 606/3 (trvalý travní porost), parc. 
č. 607/2 (orná půda), parc. č. 647/1 (trvalý travní porost), parc. č. 647/2 (zahrada), parc. č. 647/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 649/3 (trvalý travní porost), parc. č. 649/4 (trvalý travní porost), parc. č. 704/1 (zahrada), parc. č. 
704/3 (zahrada), parc. č. 704/4 (zahrada), parc. č. 707/1 (trvalý travní porost), parc. č. 707/5 (ostatní plocha), parc. č. 
708/2 (trvalý travní porost), parc. č. 708/3 (trvalý travní porost), parc. č. 715/1 (zahrada), parc. č. 715/3 (ovocný sad), 
parc. č. 716/5 (ostatní plocha), parc. č. 1627 (orná půda), parc. č. 1631/2 (ostatní plocha), parc. č. 1636/2 (orná 
půda), parc. č. 1640/10 (lesní pozemek), parc. č. 1648/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1652 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1691/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1693/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1694/1 (zahrada), parc. č. 1717 
(zahrada), parc. č. 1719/4 (ostatní plocha), parc. č. 1719/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1719/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 1719/12 (ostatní plocha), parc. č. 1719/15 (ostatní plocha), parc. č. 1771/1 (ostatní plocha), parc. č. 1771/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1771/5 (ostatní plocha), parc. č. 1788 (ostatní plocha), parc. č. 1789/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1789/3 (ostatní plocha), parc. č. 1791 (ostatní plocha), parc. č. 1793/1 (ostatní plocha), parc. č. 1795/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1795/2 (ostatní plocha), parc. č. 1795/6 (ostatní plocha), parc. č. 1795/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 1797/1 (ostatní plocha), parc. č. 1797/3 (ostatní plocha), parc. č. 1797/4 (ostatní plocha), parc. č. 1797/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1799/1 (ostatní plocha), parc. č. 1799/2 (ostatní plocha), parc. č. 1800/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1815/1 (ostatní plocha), parc. č. 1815/2 (ostatní plocha), parc. č. 1820/1 (vodní plocha), parc. č. 1821 (vodní 
plocha), 2123/6 (ostatní plocha, jiná plocha) v katastrálním území Mikulůvka. 



Č.j. MeUVM 069319/2020 str. 2 

 
 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů opravuje 
v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v opomenutí stavbou dotčených pozemků parc. č. 410/2 a 
1632/1 v katastrálním území Mikulůvka na stranách 3, 5, 6, a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 
"(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 366 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 397/6 (lesní pozemek), parc. č. 407 (ostatní plocha), parc. č. 410/5 
(trvalý travní porost), parc. č. 414/3 (trvalý travní porost), parc. č. 421/2 (ostatní plocha), parc. č. 428/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 429/1 (lesní pozemek), parc. č. 455/1 (ostatní plocha), parc. č. 465 (trvalý travní porost), parc. č. 
467/1 (trvalý travní porost), parc. č. 469/1 (zahrada), parc. č. 558 (trvalý travní porost), parc. č. 561/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 567/1 (zahrada), parc. č. 567/2 (zahrada), parc. č. 570/1 (trvalý travní porost), parc. č. 570/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 571/1 (orná půda), parc. č. 571/2 (ostatní plocha), parc. č. 572/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
572/2 (trvalý travní porost), parc. č. 576/2 (ostatní plocha), parc. č. 585/6 (trvalý travní porost), parc. č. 585/7 (trvalý 
travní porost), parc. č. 585/9 (trvalý travní porost), parc. č. 589/1 (orná půda), parc. č. 589/3 (orná půda), parc. č. 
592/1 (zahrada), parc. č. 592/3 (zahrada), parc. č. 594/2 (trvalý travní porost), parc. č. 595 (trvalý travní porost), parc. 
č. 597/2 (orná půda), parc. č. 601/2 (orná půda), parc. č. 606/2 (zahrada), parc. č. 606/3 (trvalý travní porost), parc. 
č. 607/2 (orná půda), parc. č. 647/1 (trvalý travní porost), parc. č. 647/2 (zahrada), parc. č. 647/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 649/3 (trvalý travní porost), parc. č. 649/4 (trvalý travní porost), parc. č. 704/1 (zahrada), parc. č. 
704/3 (zahrada), parc. č. 704/4 (zahrada), parc. č. 707/1 (trvalý travní porost), parc. č. 707/5 (ostatní plocha), parc. č. 
708/2 (trvalý travní porost), parc. č. 708/3 (trvalý travní porost), parc. č. 715/1 (zahrada), parc. č. 715/3 (ovocný sad), 
parc. č. 716/5 (ostatní plocha), parc. č. 1627 (orná půda), parc. č. 1631/2 (ostatní plocha), parc. č. 1636/2 (orná 
půda), parc. č. 1640/10 (lesní pozemek), parc. č. 1648/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1652 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1691/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1693/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1694/1 (zahrada), parc. č. 1717 
(zahrada), parc. č. 1719/4 (ostatní plocha), parc. č. 1719/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1719/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 1719/12 (ostatní plocha), parc. č. 1719/15 (ostatní plocha), parc. č. 1771/1 (ostatní plocha), parc. č. 1771/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1771/5 (ostatní plocha), parc. č. 1788 (ostatní plocha), parc. č. 1789/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1789/3 (ostatní plocha), parc. č. 1791 (ostatní plocha), parc. č. 1793/1 (ostatní plocha), parc. č. 1795/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1795/2 (ostatní plocha), parc. č. 1795/6 (ostatní plocha), parc. č. 1795/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 1797/1 (ostatní plocha), parc. č. 1797/3 (ostatní plocha), parc. č. 1797/4 (ostatní plocha), parc. č. 1797/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1799/1 (ostatní plocha), parc. č. 1799/2 (ostatní plocha), parc. č. 1800/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1815/1 (ostatní plocha), parc. č. 1815/2 (ostatní plocha), parc. č. 1820/1 (vodní plocha), parc. č. 1821 (vodní 
plocha), 2123/6 (ostatní plocha, jiná plocha) v katastrálním území Mikulůvka.“ 

opravuje textem: 
"(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 366 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 397/6 (lesní pozemek), parc. č. 407 (ostatní plocha), parc. č. 410/5 
(trvalý travní porost), parc. č. 414/3 (trvalý travní porost), parc. č. 421/2 (ostatní plocha), parc. č. 428/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 429/1 (lesní pozemek), parc. č. 455/1 (ostatní plocha), parc. č. 465 (trvalý travní porost), parc. č. 
467/1 (trvalý travní porost), parc. č. 469/1 (zahrada), parc. č. 558 (trvalý travní porost), parc. č. 561/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 567/1 (zahrada), parc. č. 567/2 (zahrada), parc. č. 570/1 (trvalý travní porost), parc. č. 570/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 571/1 (orná půda), parc. č. 571/2 (ostatní plocha), parc. č. 572/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
572/2 (trvalý travní porost), parc. č. 576/2 (ostatní plocha), parc. č. 585/6 (trvalý travní porost), parc. č. 585/7 (trvalý 
travní porost), parc. č. 585/9 (trvalý travní porost), parc. č. 589/1 (orná půda), parc. č. 589/3 (orná půda), parc. č. 
592/1 (zahrada), parc. č. 592/3 (zahrada), parc. č. 594/2 (trvalý travní porost), parc. č. 595 (trvalý travní porost), parc. 
č. 597/2 (orná půda), parc. č. 601/2 (orná půda), parc. č. 606/2 (zahrada), parc. č. 606/3 (trvalý travní porost), parc. 
č. 607/2 (orná půda), parc. č. 647/1 (trvalý travní porost), parc. č. 647/2 (zahrada), parc. č. 647/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 649/3 (trvalý travní porost), parc. č. 649/4 (trvalý travní porost), parc. č. 704/1 (zahrada), parc. č. 
704/3 (zahrada), parc. č. 704/4 (zahrada), parc. č. 707/1 (trvalý travní porost), parc. č. 707/5 (ostatní plocha), parc. č. 
708/2 (trvalý travní porost), parc. č. 708/3 (trvalý travní porost), parc. č. 715/1 (zahrada), parc. č. 715/3 (ovocný sad), 
parc. č. 716/5 (ostatní plocha), parc. č. 1627 (orná půda), parc. č. 1631/2 (ostatní plocha), parc. č. 1636/2 (orná 
půda), parc. č. 1640/10 (lesní pozemek), parc. č. 1648/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1652 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1691/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1693/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1694/1 (zahrada), parc. č. 1717 
(zahrada), parc. č. 1719/4 (ostatní plocha), parc. č. 1719/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1719/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 1719/12 (ostatní plocha), parc. č. 1719/15 (ostatní plocha), parc. č. 1771/1 (ostatní plocha), parc. č. 1771/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1771/5 (ostatní plocha), parc. č. 1788 (ostatní plocha), parc. č. 1789/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1789/3 (ostatní plocha), parc. č. 1791 (ostatní plocha), parc. č. 1793/1 (ostatní plocha), parc. č. 1795/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1795/2 (ostatní plocha), parc. č. 1795/6 (ostatní plocha), parc. č. 1795/7 (ostatní plocha), 



Č.j. MeUVM 069319/2020 str. 3 

 
parc. č. 1797/1 (ostatní plocha), parc. č. 1797/3 (ostatní plocha), parc. č. 1797/4 (ostatní plocha), parc. č. 1797/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1799/1 (ostatní plocha), parc. č. 1799/2 (ostatní plocha), parc. č. 1800/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1815/1 (ostatní plocha), parc. č. 1815/2 (ostatní plocha), parc. č. 1820/1 (vodní plocha), parc. č. 1821 (vodní 
plocha), 2123/6 (ostatní plocha, jiná plocha), parc. č. 410/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1632/1 (trvalý travní 
porost) v katastrálním území Mikulůvka.“ 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Mikulůvka, Mikulůvka č.p. 226, 756 24  Bystřička 
 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím zřejmou 
nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Jiří Tomiak, Dana Tomiaková, Otto Martinek, B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, Karel Krumpolc, Jarmila Krumpolcová, Lesy České republiky, s.p., 
Petr Vaněk, MUDr. Robert Chlebovský, MUDr. Milena Chlebovská, Bronislava Smetková, Jiří Brodek, Jiří 
Mikšík, Ing. Jiřina Mikšíková, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Libor Tureček, 
Renata Turečková, Mgr. František Janírek, Daniel Perdoch, Jiří Dornica, Alena Dornicová, Bohumil Kelárek, 
Marie Kelárková, Jan Janírek, Vlasta Janírková, Roman Kunetek, Vlastimila Kunetková, Martin Skýpala, Monika 
Skýpalová, David Šťastný, Jana Vrajová, Jan Mozolík, Lenka Marečková, Ladislav Mikl, Magdaléna Miklová, 
Jan Kusák, Monika Kusáková, Pavla Marková, Miroslav Holáň, Jitka Obdržálková, Anna Novosádová, Renata 
Martinková, Čestmír Štrbačka, Miloslav Kunetek, Ludmila Kutějová, Rostislav Šmatláň, Dana Hurtíková, Václav 
Hrabovský, Mgr. Kristýna Tyralíková Limberská, Jan Halmazňa, Vladimír Halmazňa, David Hauser, Karel 
Hauser, Marie Hauserová, Václav Konvičný, Jan Maršner, MUDr. Karla Churavá, Ing. Karel Churavý, Božena 
Zbránková, Dagmar Kubzová, Stanislav Michalík, Marcela Wolfová, Aleš Hána, Martina Hána, Jiří Tomiak, 
Dana Tomiaková, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Povodí Moravy, s.p., Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s. 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 393, 394, 395, 399, 410, 412 v katastrálním území Lázy u Valašského Meziříčí,  

st. p. 70/1, 114, 128/1, 147, 148/1, 148/2, 154/1, 154/3, 160, 224, 232, 247, 253, 254, 260,  262/1,  265, 266, 281, 
284, 286/1, 287, 289/1, 289/2, 300, 305, 306, 308, 309, 317, 318,  324, 332, 338, 339, 341, 351/1, 363, 365/1, 365/2, 
374, 381, 385, 386, 399, 400, 420, 425, 435/1, 435/2 (P), 435/3, 436/1, 436/2 (P), 443, 459, 460, 462,  465, 490, 
533, 564, 565, 566, 567, 571, 790, 813, 814, 824, 841/1, 841/2, 842/1, 842/2, 854/1, 866,  883, 904,  

parc. č. 1/1, 1/2, 1/7, 1/8, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 8, 11/2, 47/2, 48/1, 63, 182, 197/9, 198, 201, 202/11, 202/12, 
202/14, 202/30, 203, 204/1, 204/2, 206, 205, 209, 210, 216/2, 217, 224, 274/4, 302/6, 302/9, 302/15, 302/16, 303/2, 
304/4, 304/6, 304/7, 304/8, 380/2, 381, 382, 383, 385, 387, 388/1, 388/2, 388/3, 388/4, 388/7, 389, 390 (P), 391 (P), 
393, 393 (P), 394, 394/3, 395, 397/4 (P), 397/5, 397/7, 397/10, 398, 399/8, 399, 399/14, 404/1, 404/2, 404/3, 405, 
410/1, 410/2, 410/6, 410, 411/3, 412, 414/1, 414/2, 414/4, 414/5 (P), 414/6, 417/2, 417/3 (P), 417/4, 417/5 (P), 420, 
422, 424/1, 425, 428/2, 428/3, 428/4, 429/2, 429/3, 430/1, 430/3, 430/4, 430/7, 432/4, 438/1, 438/3, 438/4, 438/7, 
439, 440, 441, 445, 455/2, 455/3, 461/3,  463/1, 463/2, 466, 467/2, 469/2, 469/4, 469/5, 469/6, 472/1, 472/2, 473, 
474/1, 474/2, 474/6, 474/7, 496/1,  497/2 (P), 497/3, 501/1, 501/2, 502/1 (P), 502/2, 502/3,  504/2, 537/3, 538/1, 
538/4, 538/5, 538/6, 540/1, 540/2, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 543/2, 543/3, 544/1, 544/2, 546/2, 547, 
550/2, 550/3, 550/4, 550/5, 551/3, 551/4, 551/8, 551/10, 551/11, 552/2, 553, 556, 561/1, 561/2, 562, 563,  575, 
576/1, 576/3, 577/1, 577/2, 577/3, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 580/1, 580/2, 585/1, 585/3, 585/4, 585/5, 585/8, 
585/10, 588, 589/2, 589/4, 590, 591, 593, 594/1, 594/3, 597/1, 598, 599, 600/1, 600/2, 601/1, 601/3, 601/4, 606/1, 
607/1, 607/3, 630/1, 630/2, 630/4, 640/6, 640/12, 646, 647/3, 648, 649/2, 649/11, 649/12, 649/14, 670/3, 693/4, 
693/7, 693/17, 694/1, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 700/4, 702/1, 703, 704/2, 705/4, 705/5, 705/6, 707/2, 708/1, 
710/2, 710/3, 713, 714, 715/4, 715/5, 716/1, 716/2, 716/7, 719, 720, 721/1, 721/6, 722, 728/1, 728/2, 734/1, 734/2, 
899/1, 899/4, 899/5, 899/6, 902/1,  903/1, 903/2, 906/14, 906/15, 906/23, 906/24, 906/25, 906/26, 941/22, 941/23, 
941/24, 965/14, 965/16, 965/18, 965/27, 996/1, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1005, 1008, 1010/1, 1011, 1096, 1099, 
1101/1, 1101/2, 1103/1, 1206/1, 1206/2, 1207, 1208/2, 1209/2, 1210/1, 1210/2, 1212/1, 1216, 1217/1, 1276/2, 
1329/3, 1329/5, 1334/2, 1334/5, 1335/1, 1335/2, 1364/4, 1346/11, 1346/12, 1346/20, 1346/21, 1436/5, 1436/6, 
1436/8,  1436/11, 1436/12, 1439/3, 1439/4, 1439/7, 1439/8, 1439/9, 1445/29, 1445/35,1487/1, 1487/2, 1494/12, 



Č.j. MeUVM 069319/2020 str. 4 

 
1494/16, 1494/19, 1494/20, 1502/5, 1510, 1511, 1512, 1513/1, 1514/1, 1514/3, 1514/4, 1514/6, 1514/7, 1515, 
1517/2, 1518/1, 1520/6, 1520/7, 1520/9, 1523/2, 1523/3, 1523/4, 1524/1, 1524/2, 1526/2, 1527/1, 1527/2, 1527/3, 
1527/4,  1528, 1529, 1530/1, 1536/1, 1536/2, 1538/2, 1539/1, 1539/2, 1539/3, 1540, 1543/1, 1543/2, 1544/9, 1568/1, 
1568/4, 1569/1, 1569/3, 1572, 1573, 1574, 1575/1, 1575/2, 1576, 1577, 1578, 1593/3, 1601/5, 1601/18, 1601/21, 
1609/3, 1609/7, 1609/10,1609/15,  1609/16, 1609/17, 1609/18, 1619/2, 1620/1, 1621/1, 1621/3, 1622, 1623/1, 1624, 
1625/1, 1625/2, 1626/1, 1626/2, 1631/1, 1631/3, 1632/1, 1633/1 (P), 1633/2, 1633/3, 1633/4, 1635/1, 1636/1, 
1637/1, 1637/2, 1637/3, 1639, 1640/7, 1640/9, 1648/2, 1648/5, 1648/8, 1649, 1651, 1653/1, 1654/1, 1654/2, 1654/3 
(P), 1655/1, 1656, 1657/1, 1657/2, 1658, 1659/1, 1660,, 1661, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1663, 1666, 1684, 1685, 
1690 (P), 1692, 1693/2, 1693/3, 1693/4, 1693/5, 1694/2, 1695/1, 1695/3, 1697/1, 1699/1, 1706/1, 1707/1, 1707/2, 
1707/3, 1707/4, 1712/2, 1715/1, 1715/2, 1716, 1719/1, 1719/2, 1719/3 (P), 1719/5, 1719/7, 1719/9, 1719/10, 
1719/13, 1719/14, 1720/1, 1720/2, 1720/3, 1720/5, 1722, 1726, 1757, 1758/3, 1765/2, 1768/1, 1770/2, 1771/3, 
1771/4, 1771/6, 1772, 1778/1, 1778/2, 1787, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 1790, 1793/2, 1795/3, 1795/4, 1795/5, 1795/8, 
1795/9, 1796/1, 1796/2, 1797/2, 1797/5, 1798, 1799/3, 1800/1, 1800/3, 1800/4, 1802, 1803, 1815/3 (P), 1820/2, 
1820/4, 1820/5, 1820/7, 1820/10, 1820/11, 1820/12, 1820/19, 1820/21, 1820/22, 1820/23, 1823, 1824/1, 1829, 
1840/1, 1840/2, 1841, 1845, 1958, 2063/1, 2080/4, 2080/5, 2080/7, 2080/8, 2080/17, 2080/29, 2083, 2085/1, 2086, 
2099, 2101/2, 2117,  2123/6, 2131, 2148/1, 2148/2, 2148/3, 2149, 2155, 2159, 2164,  2182 v katastrálním území 
Mikulůvka. 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 12, č.p. 13, č.p. 22, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 70, č.p. 90, č.p. 23, č.p. 42, č.p. 108, č.p. 69, č.p. 96,  č.p. 
100, č.p. 119, č.p. 130, č.p. 258, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 149, č.p. 155, č.p. 159, č.p. 136, č.p. 86, 
č.p. 153, č.p. 107, č.p. 172,  č.p. 179, č.p. 176, č.p. 174,  č.p. 188, č.p. 211, č.p. 212, č.p. 215, č.p. 182, č.p. 213, č.p. 
224, č.p. 225, č.p. 251, č.p. 65, č.p. 202, č.p. 203,  č.p. 281, č.p. 283, č.p. 117, č.p. 122, č.p. 166, č.p. 306, č.p. 264 a 
č.p. 328 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být 
přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení  podáním u zdejšího 
správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
  
Marta Bušová, v. r.  
referent odboru územního plánování a stavebního řádu 
 
„otisk úředního razítka“ 
 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doručenky): 
Obec Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3 
zast. VODING HRANICE, spol. s r.o., IDDS: j4ka48b 
Jiří Tomiak, Mikulůvka č.p. 264, 756 24  Bystřička 
Dana Tomiaková, Mikulůvka č.p. 264, 756 24  Bystřička 
Otto Martinek, Mikulůvka č.p. 224, 756 24  Bystřička 
B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., IDDS: mvpzzwu 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
Karel Krumpolc, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 
Jarmila Krumpolcová, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Petr Vaněk, Fryčovice č.p. 576, 739 45  Fryčovice 
MUDr. Robert Chlebovský, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 



Č.j. MeUVM 069319/2020 str. 5 

 
MUDr. Milena Chlebovská, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 
Bronislava Smetková, Mikulůvka č.p. 26, 756 24  Bystřička 
Jiří Brodek, Mikulůvka č.p. 117, 756 24  Bystřička 
Jiří Mikšík, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 
Ing. Jiřina Mikšíková, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IDDS: z49per3 
Libor Tureček, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 
Renata Turečková, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 
Mgr. František Janírek, Mikulůvka č.p. 119, 756 24  Bystřička 
Daniel Perdoch, Chelčického č.p. 940/3, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Jiří Dornica, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 
Alena Dornicová, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 
Bohumil Kelárek, Mikulůvka č.p. 24, 756 24  Bystřička 
Marie Kelárková, Mikulůvka č.p. 271, 756 24  Bystřička 
Jan Janírek, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 
Vlasta Janírková, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 
Roman Kunetek, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 
Vlastimila Kunetková, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 
Martin Skýpala, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 
Monika Skýpalová, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 
David Šťastný, Pržno č.p. 41, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 
Jana Vrajová, Mládí č.p. 821, 755 01  Vsetín 1 
Jan Mozolík, Pod Žamboškou č.p. 1579, 755 01  Vsetín 1 
Lenka Marečková, Družstevní č.p. 1768, 755 01  Vsetín 1 
Ladislav Mikl, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 
Magdaléna Miklová, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 
Jan Kusák, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 
Monika Kusáková, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 
Pavla Marková, Mikulůvka č.p. 283, 756 24  Bystřička 
Miroslav Holáň, Mikulůvka č.p. 108, 756 24  Bystřička 
Jitka Obdržálková, Moravská č.p. 651, 768 11  Chropyně 
Anna Novosádová, Mikulůvka č.p. 171, 756 24  Bystřička 
Renata Martinková, Mikulůvka č.p. 188, 756 24  Bystřička 
Čestmír Štrbačka, Hovězí č.p. 525, 756 01  Hovězí 
Miloslav Kunetek, Dolní Jasenka č.p. 772, 755 01  Vsetín 1 
Ludmila Kutějová, Lázy č.p. 40, 756 44  Loučka 
Rostislav Šmatláň, Mikulůvka č.p. 236, 756 24  Bystřička 
Dana Hurtíková, Mikulůvka č.p. 176, 756 24  Bystřička 
Václav Hrabovský, Mikulůvka č.p. 37, 756 24  Bystřička 
Mgr. Kristýna Tyralíková Limberská, Mikulůvka č.p. 202, 756 24  Bystřička 
Jan Halmazňa, Bratří Hlaviců č.p. 100, 755 01  Vsetín 1 
Vladimír Halmazňa, Tolstého č.p. 1136, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
David Hauser, Podlesí č.p. 588, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Karel Hauser, Podlesí č.p. 403, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Marie Hauserová, Mikulůvka č.p. 52, 756 24  Bystřička 
Václav Konvičný, Ratiboř č.p. 439, 756 21  Ratiboř u Vsetína 
Jan Maršner, Mikulůvka č.p. 306, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
MUDr. Karla Churavá, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 
Ing. Karel Churavý, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 
Božena Zbránková, Revoluční č.p. 1525/6, 741 01  Nový Jičín 1 
Dagmar Kubzová, Lazníčky č.p. 79, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 
Stanislav Michalík, Mikulůvka č.p. 300, 756 24  Bystřička 
Marcela Wolfová, IDDS: ryq43rk 
Aleš Hána, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Martina Hána, Zdeňka Fibicha č.p. 1201, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Jiří Tomiak, Mikulůvka č.p. 264, 756 24  Bystřička 
Dana Tomiaková, Mikulůvka č.p. 264, 756 24  Bystřička 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. MeUVM 069319/2020 str. 6 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
  
Dotčené správní úřady: 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního plánování, Soudní 
č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Zašovská č.p. 784, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
HZS Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
  
Na vědomí: 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
Nordic Telecom, Českomoravská č.p. 2408/1a, 190 00  Praha 9-Libeň 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Brno, IDDS: hjyaavk 
Občanské sdružení ochránců přírody Valašské Meziříčí, IDDS: ykph8b5 
 
Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 393, 394, 395, 399, 410, 412 v katastrálním území Lázy u Valašského Meziříčí,  

st. p. 70/1, 114, 128/1, 147, 148/1, 148/2, 154/1, 154/3, 160, 224, 232, 247, 253, 254, 260,  262/1,  265, 266, 281, 
284, 286/1, 287, 289/1, 289/2, 300, 305, 306, 308, 309, 317, 318,  324, 332, 338, 339, 341, 351/1, 363, 365/1, 365/2, 
374, 381, 385, 386, 399, 400, 420, 425, 435/1, 435/2 (P), 435/3, 436/1, 436/2 (P), 443, 459, 460, 462,  465, 490, 
533, 564, 565, 566, 567, 571, 790, 813, 814, 824, 841/1, 841/2, 842/1, 842/2, 854/1, 866,  883, 904,  

parc. č. 1/1, 1/2, 1/7, 1/8, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 8, 11/2, 47/2, 48/1, 63, 182, 197/9, 198, 201, 202/11, 202/12, 
202/14, 202/30, 203, 204/1, 204/2, 206, 205, 209, 210, 216/2, 217, 224, 274/4, 302/6, 302/9, 302/15, 302/16, 303/2, 
304/4, 304/6, 304/7, 304/8, 380/2, 381, 382, 383, 385, 387, 388/1, 388/2, 388/3, 388/4, 388/7, 389, 390 (P), 391 (P), 
393, 393 (P), 394, 394/3, 395, 397/4 (P), 397/5, 397/7, 397/10, 398, 399/8, 399, 399/14, 404/1, 404/2, 404/3, 405, 
410/1, 410/2, 410/6, 410, 411/3, 412, 414/1, 414/2, 414/4, 414/5 (P), 414/6, 417/2, 417/3 (P), 417/4, 417/5 (P), 420, 
422, 424/1, 425, 428/2, 428/3, 428/4, 429/2, 429/3, 430/1, 430/3, 430/4, 430/7, 432/4, 438/1, 438/3, 438/4, 438/7, 
439, 440, 441, 445, 455/2, 455/3, 461/3,  463/1, 463/2, 466, 467/2, 469/2, 469/4, 469/5, 469/6, 472/1, 472/2, 473, 
474/1, 474/2, 474/6, 474/7, 496/1,  497/2 (P), 497/3, 501/1, 501/2, 502/1 (P), 502/2, 502/3,  504/2, 537/3, 538/1, 
538/4, 538/5, 538/6, 540/1, 540/2, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 543/2, 543/3, 544/1, 544/2, 546/2, 547, 
550/2, 550/3, 550/4, 550/5, 551/3, 551/4, 551/8, 551/10, 551/11, 552/2, 553, 556, 561/1, 561/2, 562, 563,  575, 
576/1, 576/3, 577/1, 577/2, 577/3, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 580/1, 580/2, 585/1, 585/3, 585/4, 585/5, 585/8, 
585/10, 588, 589/2, 589/4, 590, 591, 593, 594/1, 594/3, 597/1, 598, 599, 600/1, 600/2, 601/1, 601/3, 601/4, 606/1, 
607/1, 607/3, 630/1, 630/2, 630/4, 640/6, 640/12, 646, 647/3, 648, 649/2, 649/11, 649/12, 649/14, 670/3, 693/4, 
693/7, 693/17, 694/1, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 700/4, 702/1, 703, 704/2, 705/4, 705/5, 705/6, 707/2, 708/1, 
710/2, 710/3, 713, 714, 715/4, 715/5, 716/1, 716/2, 716/7, 719, 720, 721/1, 721/6, 722, 728/1, 728/2, 734/1, 734/2, 
899/1, 899/4, 899/5, 899/6, 902/1,  903/1, 903/2, 906/14, 906/15, 906/23, 906/24, 906/25, 906/26, 941/22, 941/23, 
941/24, 965/14, 965/16, 965/18, 965/27, 996/1, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1005, 1008, 1010/1, 1011, 1096, 1099, 
1101/1, 1101/2, 1103/1, 1206/1, 1206/2, 1207, 1208/2, 1209/2, 1210/1, 1210/2, 1212/1, 1216, 1217/1, 1276/2, 
1329/3, 1329/5, 1334/2, 1334/5, 1335/1, 1335/2, 1364/4, 1346/11, 1346/12, 1346/20, 1346/21, 1436/5, 1436/6, 
1436/8,  1436/11, 1436/12, 1439/3, 1439/4, 1439/7, 1439/8, 1439/9, 1445/29, 1445/35,1487/1, 1487/2, 1494/12, 
1494/16, 1494/19, 1494/20, 1502/5, 1510, 1511, 1512, 1513/1, 1514/1, 1514/3, 1514/4, 1514/6, 1514/7, 1515, 
1517/2, 1518/1, 1520/6, 1520/7, 1520/9, 1523/2, 1523/3, 1523/4, 1524/1, 1524/2, 1526/2, 1527/1, 1527/2, 1527/3, 
1527/4,  1528, 1529, 1530/1, 1536/1, 1536/2, 1538/2, 1539/1, 1539/2, 1539/3, 1540, 1543/1, 1543/2, 1544/9, 1568/1, 
1568/4, 1569/1, 1569/3, 1572, 1573, 1574, 1575/1, 1575/2, 1576, 1577, 1578, 1593/3, 1601/5, 1601/18, 1601/21, 
1609/3, 1609/7, 1609/10,1609/15,  1609/16, 1609/17, 1609/18, 1619/2, 1620/1, 1621/1, 1621/3, 1622, 1623/1, 1624, 
1625/1, 1625/2, 1626/1, 1626/2, 1631/1, 1631/3, 1632/1, 1633/1 (P), 1633/2, 1633/3, 1633/4, 1635/1, 1636/1, 



Č.j. MeUVM 069319/2020 str. 7 

 
1637/1, 1637/2, 1637/3, 1639, 1640/7, 1640/9, 1648/2, 1648/5, 1648/8, 1649, 1651, 1653/1, 1654/1, 1654/2, 1654/3 
(P), 1655/1, 1656, 1657/1, 1657/2, 1658, 1659/1, 1660,, 1661, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1663, 1666, 1684, 1685, 
1690 (P), 1692, 1693/2, 1693/3, 1693/4, 1693/5, 1694/2, 1695/1, 1695/3, 1697/1, 1699/1, 1706/1, 1707/1, 1707/2, 
1707/3, 1707/4, 1712/2, 1715/1, 1715/2, 1716, 1719/1, 1719/2, 1719/3 (P), 1719/5, 1719/7, 1719/9, 1719/10, 
1719/13, 1719/14, 1720/1, 1720/2, 1720/3, 1720/5, 1722, 1726, 1757, 1758/3, 1765/2, 1768/1, 1770/2, 1771/3, 
1771/4, 1771/6, 1772, 1778/1, 1778/2, 1787, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 1790, 1793/2, 1795/3, 1795/4, 1795/5, 1795/8, 
1795/9, 1796/1, 1796/2, 1797/2, 1797/5, 1798, 1799/3, 1800/1, 1800/3, 1800/4, 1802, 1803, 1815/3 (P), 1820/2, 
1820/4, 1820/5, 1820/7, 1820/10, 1820/11, 1820/12, 1820/19, 1820/21, 1820/22, 1820/23, 1823, 1824/1, 1829, 
1840/1, 1840/2, 1841, 1845, 1958, 2063/1, 2080/4, 2080/5, 2080/7, 2080/8, 2080/17, 2080/29, 2083, 2085/1, 2086, 
2099, 2101/2, 2117,  2123/6, 2131, 2148/1, 2148/2, 2148/3, 2149, 2155, 2159, 2164,  2182 v katastrálním území 
Mikulůvka. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 12, č.p. 13, č.p. 22, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 70, č.p. 90, č.p. 23, č.p. 42, č.p. 108, č.p. 69, č.p. 96,  č.p. 
100, č.p. 119, č.p. 130, č.p. 258, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 149, č.p. 155, č.p. 159, č.p. 136, č.p. 86, 
č.p. 153, č.p. 107, č.p. 172,  č.p. 179, č.p. 176, č.p. 174,  č.p. 188, č.p. 211, č.p. 212, č.p. 215, č.p. 182, č.p. 213, č.p. 
224, č.p. 225, č.p. 251, č.p. 65, č.p. 202, č.p. 203,  č.p. 281, č.p. 283, č.p. 117, č.p. 122, č.p. 166, č.p. 306, č.p. 264 a 
č.p. 328 
 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřední deska, Soudní č.p. 1221, 
757 01  Valašské Meziříčí 1 
Obecní úřad Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3  
K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový přístup. 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí a 
Obecního úřadu Mikulůvka a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu Valašské 
Meziříčí. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………….               Sejmuto dne: ……………………… 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující dálkový 
přístup: 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
 

 

 

 


		2020-07-15T17:05:57+0200
	Marta Bušová
	referent odboru územního plánování a stavebního řádu




